
Město Lysá nad Labem 
Husovo nám. 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 
 

 

D O D A T E K  č. 2  

K V E Ř E J N O P R Á V N Í   S M L O U V Ě  č. 2020 - 0183/ŠSK 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lysá nad Labem 

 (dále jen „smlouva) 

Smlouva se uzavírá mezi: 

Město Lysá nad Labem 

Sídlo: Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 00239402    

Zastoupené: Ing. Karlem Otavou, starostou 

Bankovní spojení: Česká spořitelna  

Číslo účtu: 27-0504268369/0800   

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

DANCE EMOTION Lysá nad Labem, spolek  

sídlo: U Nadjezdu 1837, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 06324991 

Spisová značka : L 68809 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupený : Andreou Michalcovou a Evou Rejmanovou 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „příjemce“) 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 24. 2. 2020 uzavřely veřejnoprávní smlouvu č. 2020-0183/ŠSK, 

na základě které byla příjemci poskytnuta z rozpočtu poskytovatele dotace ve výši 200 000 

Kč na 1 – 2 taneční soutěže ve světě. Jedna z nich měla být soutěž v Belgii, která se měla 

konat 11. – 13. 4. 2020 (dále jen „veřejnoprávní smlouva“). Dne 1.7.2020 smluvní strany 

uzavřely dodatek č. 1, ve kterém se dohodly, že poskytnutá dotace ve výši 200 000 Kč určená 

veřejnoprávní smlouvou na 1 – 2 taneční soutěže ve světě, přičemž jedna z nich měla být 

soutěž v Belgii, která se měla konat 11. – 13.4.2020, měla být příjemcem použita za stejných 

podmínek na jakoukoliv soutěž v zahraničí do konce roku 2020. 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Vzhledem k přetrvávající situaci kolem šíření nemoci COVID-19 se veškeré zahraniční 

soutěže odkládají na rok 2021. Poskytnutá dotace ve výši 200 000 Kč dle uzavřené 

veřejnoprávní smlouvy bude příjemcem použita na jakoukoli zahraniční soutěž do konce roku 

2021.   

 

Článek III. 

Základní povinnosti příjemce 

1. Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky výhradně k účelu uvedenému v článku 

II. této smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č. 2 a vyčerpat je nejpozději do 31.12.2021. Tyto prostředky 

nesmí poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde o úhrady spojené s realizací 

projektu, na který byly poskytnuty. Poskytnuté finanční prostředky nelze použít na dary, pohoštění, 



mzdy pracovníků nebo funkcionářů příjemce či příjemce samotného, penále, úroky z úvěrů, náhrady 

škod, pojistné, pokuty apod.  

 

2. Příjemce je povinen provést a předložit závěrečné vyúčtování dotace, a to nejpozději do 31.1.2022. 

Při vyúčtování předloží příjemce originály nebo kopie účetních dokladů ve výši poskytnuté dotace, 

dokládajících její použití. Ke každému účetnímu dokladu musí být doložen doklad o jeho úhradě 

(bankovní výpis či pokladní doklad). Zálohová platba se nepovažuje za podklad k závěrečnému 

vyúčtování dotace jako uznatelný výdaj.      

 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a je vyhotoven ve třech 

stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel. Účinnosti nabývá zveřejněním 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění provede odpovědný 

zaměstnanec Města Lysá nad Labem ve lhůtě 15 dnů ode dne podpisu dodatku poslední 

smluvní stranou. Do 3 dnů pak protistranu informuje o splnění této povinnosti a o případných 

změnách a opravách provedených v registru smluv. 

 

4. Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem města usnesením č. 145 ze dne 21.10.2020. 

 

 

V Lysé nad Labem dne  23.12.2020    V Lysé nad Labem dne 21.1.2021 

 

 

 

 

……………………………………… 

       Ing. Karel Otava, starosta 

         Město Lysá nad Labem 

             poskytovatel 

    ……………………………………… 

     Andrea Michalcová, Eva Rejmanová 

DANCE EMOTION Lysá nad Labem, spolek           

                            příjemce 

 


